令和６年９月 26日

保 護 者 各 位

那覇市立神原中学校

                                                                  校 長 名嘉原 安志

（  公  印  省  略  ）

授業参観について（お知らせ）

秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本校の学校教育活動へのあたたかいご理解とご支援に心より感謝申し上げます。

さて、授業参観を下記のとおり実施いたします。つきましては、大変ご多用とは存じますが、生

徒の授業等の様子を参観し激励して頂きますようよろしくお願い致します。

記

１ 期 日  令和６年 10 月２日（水）

２ 当日の授業の割り当て

 ※1－1、1－2 は、4 階フロア左側の教室となります。当日、案内掲示をしますので、ご確認下さい。

※授業場所が変更される場合があります。その際は、各教室へ掲示しますので、ご覧下さい。

 ※特別支援学級については、各担任からお知らせがあります。ご確認下さい。

当日の日程〔B日課〕

 （１）1 校時（授業参観）・・・・・・・・・・  8：35 ～ 9：25（50 分）

 （２）2 校時（授業参観）・・・・・・・・・・  9：35 ～10：25（50 分）

 （３）3 校時（授業参観）・・・・・・・・・・  10：35 ～11：25（50 分）

 （４）4 校時（授業参観）・・・・・・・・・・  11：35 ～12：25（50 分）

   ※ 保護者の授業参観は 4 校時で終了となります。

学年

学級 1組 2組 3組 1組 2組 ３組 1組 2組 3組 4組

1校時 美術 社会 国語 数学 国語 英語 社会 体育 家庭科 体育

場所 美術室 １－２ １－３ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ 運動場 ３－３ 運動場

担当 伊川 伊良波 安次富 友寄 狩俣 横田 善平 喜納・与那嶺 大城 喜納・与那嶺

2校時 数学 国語 音楽 国語 美術 理科 体育 国語 体育 家庭科

場所 １－１ １－２ 音楽室 ２－１ 美術室 理科室 運動場 ３－2 運動場 ３－４

担当 鈴木 安次富 内間 狩俣 伊川 立津 喜納・与那嶺 平安 喜納・与那嶺 大城

3校時 家庭科 理科 社会 体育 体育 美術 国語 英語 数学 理科

場所 家庭科室 理科室 １－３ 運動場 運動場 美術室 ３－１ ３－2 ３－３ 理科室

担当 大城 川上 伊良波 喜納・与那嶺 喜納・与那嶺 伊川 平安 日高 仲地 尾辻

4校時 家庭科 数学 英語 美術 理科 体育 数学 理科 国語 英語

場所 家庭科室 １－２ １－３ 美術室 理科室 運動場 3-1 理科室 ３－３ ３－４

担当 大城 鈴木 髙里 伊川 立津 喜納・与那嶺 仲地 尾辻 狩俣 川成

1年 2年 3年